1

Adélia Matos

De: João Palma

Enviado: terça-feira, 25 de Fevereiro de 2014 12:23

Para: info@jf-alcabideche.pt

Cc: Vitor Silva; Pedro Folgado; Adélia Matos; Nuno Serrano; Luisa Braga; Marília Gomes

Assunto: FW: PPERUCS - Registo de consultas e participações escritas em Alcabideche

Exmo. Senhor Presidente da Junta de Freguesia de Alcabideche

Venho pela presente reiterar o pedido formulado na comunicação de 18 de fevereiro, abaixo transcrita,
agradecendo uma vez mais a atenção dispensada.

Sem outro assunto, subscrevo-me com os melhores cumprimentos,
João Montes Palma
Chefe de Divisão
Divisão de Ordenamento e Planeamento do Território | DORT

Departamento de Planeamento e Comparticipações | DPC
Câmara Municipal de Cascais
Praça 5 de Outubro 2754-501, Cascais
Tel. + 351 21 4815772
Fax + 351 21 4825032
joao.palma@cm-cascais.pt
www.cm-cascais.pt

ELEVADA ÀS PESSOAS

De: João Palma
Enviada: terça-feira, 18 de Fevereiro de 2014 12:48
Para: 'info@jf-alcabideche.pt'
Cc: Vitor Silva; Pedro Folgado; Adélia Matos; Nuno Serrano; Luisa Braga; Marília Gomes
Assunto: PPERUCS - Registo de consultas e participações escritas em Alcabideche

Exmo. Senhor Presidente da Junta de Freguesia de Alcabideche

Na sequência do período de Discussão Pública do Plano de Pormenor do Espaço de Reestruturação Urbanística de

Carcavelos Sul (PPERUCS), que terminou ontem dia 17 de fevereiro de 2014, vimos pela presente solicitar que

nos informem sobre os dados registados nessa Freguesia relativamente ao número de consultas ao processo e às

participações escritas recebidas no âmbito da referida Discussão Pública do PPERUCS.

Sobre as participações escritas que tenham em vosso poder, agradecemos que nos indiquem com a maior

brevidade quando, e onde, será oportuno procedermos à respetiva recolha nos Vossos serviços.

Agradecendo antecipadamente a atenção dispensada e sem outro assunto, subscrevo-me com os melhores

cumprimentos,

João Montes Palma
Chefe de Divisão
Divisão de Ordenamento e Planeamento do Território | DORT

Departamento de Planeamento e Comparticipações | DPC
Câmara Municipal de Cascais
Praça 5 de Outubro 2754-501, Cascais
Tel. + 351 21 4815772
Fax + 351 21 4825032
joao.palma@cm-cascais.pt
www.cm-cascais.pt

2

ELEVADA ÀS PESSOAS